
    Altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisinin dör-
düncü sessiyasından irəli gələn və-
zifələr və 2020-ci ildə polis оrqаn-
lаrının cinаyətkаrlığа qarşı mübаrizə,
ictimаi qаydаnın və ictimаi təhlü-
kəsizliyin təmin edilməsi üzrə fəа-
liyyətinin nəticələrinə dair Naxçıvan
Muxtar Respublikası Daxili İşlər
Nazirliyində keçirilən kollegiya ic-
lasında Daxili İşlər naziri, general-
leytenant Fazil Ələkbərov geniş mə-
ruzə ilə çıxış edib. Bildirib ki, ulu
öndər Heydər Əliyev tərəfindən
əsası qoyulan inkişaf strategiyasının
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbov
tərəfindən uğurla davam etdirilməsi
nəticəsində muxtar respublikada da-
yanıqlı xarakter almış ictimai-siyasi
sabitlik daxili işlər orqanlarının da
fəaliyyətinə əlverişli şərait yaratdığı
üçün Naxçıvanın cinayətsiz region
statusu 2020-ci ildə də qorunub sax-
lanılıb.
    Vurğulanıb ki, hər il olduğu kimi
muxtar respublikada həyata keçirilən
tikinti-quruculuq işləri daxili işlər
orqanlarına da öz töhfələrini verib.
Belə ki, hesabat ilində Daxili Qo-
şunların Naxçıvan Əlahiddə Əmə-
liyyat Briqadasının xüsusi təyinatlı
dəstəsi üçün əsgəri-məişət kompleksi

tikilib, bütün zəruri avadanlıq
və xüsusi vasitələrlə tam təc-
hiz olunaraq şəxsi heyətin
istifadəsinə verilib. Həmçinin
Naxçıvan Hava Nəqliyya-
tında Polis Şöbəsinin, Xüsusi
Əməliyyat Axtarış Tədbirləri
Şöbəsinin və Xüsusi Təyi-
natlı Əməliyyat Taqımının

inzibati binaları əsaslı şəkildə təmir
olunub, əməkdaşlar üçün xidməti
avtomobillər alınaraq onların isti-
fadəsinə verilib.
    Nazir diqqətə çatdırıb ki, daxili
işlər orqanları da, öz növbəsində,
yaradılan şəraitdən səmərəli istifadə
edərək cinayətkarlığa qarşı mübarizə
və ictimai asayişin təmin olunmasında
qətiyyət nümayiş etdirib, şəxsi heyət
qarşıya qoyulan vəzifələrin icrası ilə
yanaşı, koronavirusla mübarizə təd-
birlərinə cəlb edilərək karantin qay-
dalarına ciddi nəzarət olunub. 
    Daxili işlər orqanlarının pande-
miya ilə əlaqədar həyata keçirilən
təhlükəsizlik tədbirlərində fəal iştirakı
muxtar respublika rəhbəri tərəfindən
yüksək qiymətləndirilib, 1479 nəfər
polis əməkdaşı, o cümlədən “Naxçı-
van” Əlahiddə Əməliyyat Briqada-
sının 223 nəfər şəxsi heyətinə birdə-
fəlik pul mükafatı verilib. 
    Vurğulanıb ki, hesabat dövründə
qanunsuz saxlanılan silahların yı-
ğılması istiqamətində ardıcıl həyata
keçirilən profilaktik maarifləndirmə
tədbirləri nəticəsində vətəndaşlardan
177 ədəd müxtəlif növ silah və
xeyli sayda döyüş sursatı təhvil gö-
türülüb.
    Fazil Ələkbərov bildirib ki, mux-
tar respublikada narkotiklərin qa-

nunsuz dövriyyəsi və narkomanlıqla
mübarizə sahəsində həyata keçirilən
qətiyyətli və məqsədyönlü tədbirlər
nəticəsində 2020-ci ildə də əvvəlki
illə müqayisədə 1 cinayət və 3 inzi-
bati fakt artıq aşkar edilib. 
    Vətəndaş məmnunluğunun təmin
edilməsi çərçivəsində Azərbaycanın
digər bölgələrində yaşayan muxtar
respublika sakinlərinin biometrik
şəxsiyyət vəsiqəsi ilə təmin edilməsi
məqsədilə hesabat ilində Bakı şə-
hərinə ezam olunmuş aidiyyəti xid-
mət əməkdaşları tərəfindən 4400 nə-
fərdən artıq şəxsə biometrik şəxsiyyət
vəsiqəsi verilib.
    “Hesabat dövrünün yekunu və
hərtərəfli təhlili onu göstərir ki, Nax-
çıvan Muхtаr Respublikаsının dахili
işlər оrqаnlаrı 2020-ci ildə də qаrşıdа
durаn vəzifələrin icrаsına, ictimаi
аsаyişin və təhlükəsizliyin etibаrlı
qоrunmasına məsuliyyətlə yanaşaraq
cinayətkarlığa qarşı mübarizə sahə-
sində qətiyyətli mövqe nümayiş et-
diriblər”, – deyən nazir əmin edib
ki, cinayətkarlığa qarşı mübarizə və
ictimai asayişin təmini sahəsində
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbov
tərəfindən qarşıya qoyulan vəzifələr,
əməliyyat xidməti fəaliyyətin tək-
milləşdirilməsi ilə bağlı tələb və
tapşırıqlar bundan sonra da dəqiq
yerinə yetiriləcək, sabitliyin, əmin-
amanlığın, dövlətin və vətəndaşların
qanuni mənafelərinin hüquqazidd
əməllərdən qorunması təmin olu-
naraq Naxçıvanın cinayətsiz region
statusu qorunacaq, əldə olunmuş
nəticələr daha da artırılacaq.
    Məruzə ətrafında çıxışlar olub.
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Ötən ilin yekunları müzakirə olunub, sessiyadan irəli gələn 
vəzifələr müəyyənləşdirilib

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ekologiya
və Təbii Sərvətlər Nazirliyində 2020-ci ilin
yekunları və 2021-ci ildə qarşıda duran
vəzifələrlə bağlı kollegiya  iclası keçirilib.
Kollegiyanı nazir Mayis Əliyev açaraq bil-
dirib ki, nazirlik öz fəaliyyətini cari ilin
əvvəlində hazırlanmış fəaliyyət planına uy-
ğun olaraq davam etdirib. Bu dövrdə muxtar
respublikamızda meyvəçiliyin inkişafına
stimul vermiş “2016-2020-ci illərdə Naxçıvan
Muxtar Respublikasında meyvəçiliyin və
tərəvəzçiliyin inkişafı üzrə Dövlət Proqra-
mı”ndan irəli gələn vəzifələr uğurla icra
olunub. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının
2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı
Dövlət Proqramı”, Ağbulaq Kənd Turizm-
İstirahət Bölgəsinin yaradılması ilə bağlı
Sərəncam çərçivəsində, o cümlədən nazir-
liyin əsasnaməsinə uyğun olan sahələr üzrə
tədbirlər və görülmüş işlər haqqında hesa-
batlar hazırlanaraq aidiyyəti dövlət qurum-
larına təqdim olunub. Nazir diqqətə çatdırıb
ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasında “İxrac
İli” elan edilmiş 2020-ci ildə təbii iqlim və
relyef xüsusiyyətləri nəzərə alınaraq aq-
rar-sənaye potensialından səmərəli istifadə,
yeni istehsal və emal müəssisələrinin fəa-

liyyətə başlaması zamanı ekoloji tarazlığın
qorunması, təsir hallarının minimuma en-
dirilməsi, yaşıllıqların artırılması diqqətdə
saxlanılıb.
    Qeyd edilib ki, mövcud meşələrdə və
digər təbiət ərazilərində yanğın təhlükə-
sizliyinin təmin edilməsi məqsədilə, xüsusilə
isti yay aylarında qabaqlayıcı tədbirlər hə-
yata keçirilib, mühafizə işçiləri ilə maa-
rifləndirici söhbətlər aparılıb. Dövlət Meşə
Fondu ərazilərində, yaşıllıq zolaqlarında
qurumuş ağaclar müəyyənləşdirilərək sa-
nitar qırıntı işləri aparılıb və çıxan 1256
kubmetr oduncaq hərbi hissələrə verilib.
Batabat yaylağı, Biçənək meşəsi və ətraf
ərazilər olmaqla, ziyanvericilərlə sirayət-
lənmiş digər ərazilərdə də dərmanlama
işləri aparılıb. 
    Məruzə ətrafında çıxışlar olub.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası
Fövqəladə Hallar Nazirliyində ke-
çirilən kollegiya iclasında çıxış
edən nazir, general-leytenant Şamı
Abdullayev bildirib ki, muxtar res-
publikada fövqəladə hallara hazırlıq
sahəsində qarşıya qoyulmuş vəzi-
fələr 2020-ci ildə uğurla yerinə
yetirilib. Nazirliyin Mülki Müdafiə
Alayında və Dövlət Yаnğın Təh-
lükəsizliyi İdаrəsinin 6 şöbəsində
taktiki-xüsusi təlim keçirilib. 2020-ci
tədris ilinin “Uzlaşma planı”na
uyğun olaraq Mülki Müdаfiə
Alаyının və Хüsusi Riskli Хilаs -
еtmə Хidmətinin xilasediciləri “Qar
uçqunlarında xilasetmə işlərinin
aparılması” təlimində, avqust-sen -
tyabr ayları ərzində Əlahiddə
Ümumqoşun Ordunun Türkiyə Si-
lahlı Qüvvələri ilə birgə keçirilən
“Sarsılmaz qardaşlıq – 2020” tak-
tiki təlimində iştirak edərək təcrübə
qazanmışdır. 
    Nazir qeyd edib ki, struktur qu-
rumlаrın ixtisaslı kadrlarla kоm-
plеktləşdirilməsi ötən ildə də davam
etdirilərək 36 nəfər xidmətə qəbul
olunub, Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Fövqəlаdə Hаllаr Nаzirliyi
ümumi şəхsi hеyətlə 68,70 faiz kom-
plektləşdirilmişdir. Fövqəladə Hallar
Nazirliyi işçilərinin peşə bayramı
münasibətilə 3 əməkdaş dövlət mü-

kafatı ilə 15 əməkdaş “Rəşa-
dətli əməyə görə” nişanı ilə
təltif edilmişdir.

Vurğulanıb ki, hesabat ilində
nazirliyin maddi-texniki bazası
gücləndirilərək 9 ədəd xüsusi
təyinatlı və avtonəqliyyat va-
sitəsi, 63 adda müxtəlif təyinatlı

avadanlıq və tibbi çadır alınıb gəti-
rilmiş, 2 ədəd “Isuzu” markalı səyyar
işıqlandırma avtomobili, su hövzə-
lərində xilasetmə işlərinin səmərəli-
liyinin artırılması məqsədilə “Ya-
maha” markalı skuter Mülki Müdafiə
Alayına təhvil verilmişdir. Yanğın-
söndürən və xilasedicilər üçün 46
dəst xüsusi geyim forması və müxtəlif
diametrli 800 metr yanğın şlanqı
alınmışdır. Culfa rаyоn şöbəsinin
yеni inzibаti binаsı və tеxniki qаrаj-
lаrında əsaslı yenidənqurma işləri
aparılaraq şəxsi hеyətin istifаdəsinə
vеrilmişdir. Ərzaq anbarı və mətbəx
yenidən təmir olunaraq ən müasir
mətbəx avadanlıqları və havalandırma
sistemi ilə təchiz olunmuş, əsgər ya-
taqxanası və yeməkxanasında istilik
sistemi yenidən qurulmuş, məişət
otağı müasir tələblər səviyyəsinə gə-
tirilmişdir. Səfərbərlik ehtiyatı və
əşya anbarının beton döşəməsi ye-
nilənmiş və müasir metal konstruk-
siyalı rəflər yığılmışdır.
    2020-2021-ci illərin payız-qış
mövsümünə hazırlıqla əlaqədar 776
ədəd qazanxananın texniki və yanğın
təhlükəsizliyi vəziyyəti yoxlanılıb,
371 nəfər mövsümi işçi ocaqçı-ma-
şinist kurslarına cəlb olunub. 912
obyektin yanğından icbari sığorta-
lanması təmin edilib. 
    Məruzə ətrafında çıxışlar olub.

*                *              *

     Naxçıvan Muxtar Respub-
likası Əmək və Əhalinin Sosial
Müdafiəsi Nazirliyində keçirilən
kollegiya iclasını nazir Nicat
Babayev açıb.  Bildirilib ki,
Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisi Sədrinin 2020-ci
ilin 14 dekabr tarixli Fərmanı
ilə muxtar respublikada “Azərbaycan Respubli-
kasının ərazi bütövlüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar
yaralananların və şəhid ailələrinin təminatına
dəstək fondu” yaradılıb, fondun vəsaitinin sə-
rəncamçısı Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi
Nazirliyi müəyyən edilib. Ali Məclis Sədrinin
diqqət və qayğısı sayəsində Azərbaycan Respub-
likasının suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda,
həmçinin hərbi xidmət vəzifələrinin icrası zamanı
sağlamlığını qismən itirən 8 nəfər və 2 şəhid
ailəsi fərdi ev və mənzillərlə, müvafiq kateqoriyalı
25 nəfər minik avtomobilləri ilə təmin olunub.
    Diqqətə çatdırılıb ki, muxtar respublikada
əmək bazarı təhlil edilib, həyata keçirilmiş məş-
ğulluq tədbirləri nəticəsində 489 nəfəri əmək
yarmarkalarında olmaqla, ümumilikdə, 2950
nəfərin iqtisadiyyatın müxtəlif sahələrində işlə
təminatı diqqətdə saxlanılıb. Sosial qayğıya
 ehtiyacı olan ailələrin özünü məşğulluqlarının təmin

edilməsi məqsədilə 291 ai-
lənin 1289 ailə üzvünün
özünüməşğulluğu, məşğul-
luq orqanlarında işsiz kimi
qeydiyyatda olan 9116 nə-
fərə 190 manat məbləğində
birdəfəlik ödəmənin veril-
məsi təmin edilib. 

    Vurğulanıb ki, muxtar respublikada sağlamlıq
imkanları məhdud uşaqlar da hərtərəfli dövlət
qayğısı ilə əhatə olunub, Məhdud Fiziki İm-
kanlılar üçün Naxçıvan Regional İnformasiya
Mərkəzində fəaliyyət göstərən xidmətlərə cəlb
ediliblər. Hazırda 8 nəfəri danışma və eşitmə
qabiliyyəti məhdud olmaqla, 20 sağlamlıq im-
kanları məhdud uşaq distant tədris vasitəsilə,
1063 sağlamlıq imkanları məhdud uşaq isə
ümumtəhsil məktəblərinin müvafiq siniflərində
təhsilini davam etdirir.
    2020-ci ildə sağlamlıq imkanları məhdud
şəxslərin Naxçıvan Uşaq Bərpa və Əlillərin
Bərpa mərkəzlərində müalicəsi, Məhdud Fiziki
İmkanlılar üçün Naxçıvan Regional İnformasiya
Mərkəzində və mərkəzin Şərur, Ordubad rayon
filiallarında bu kateqoriyadan olan uşaqlarla
reabilitasiya tədbirləri davam etdirilib.  
    Sonda məruzə ətrafında çıxışlar dinlənilib. 

    Naxçıvan Neft və Qaz Məhsulları Təminatı
Müəssisəsində 2020-ci ilin yekunları və qar-
şıda duran vəzifələrə həsr olunmuş yığıncağı
müəssisənin direktoru Behruz Əzimov açaraq
məruzə ilə çıxış edib.
     Qeyd olunub ki, muxtar respublika əhalisinin,
təşkilat və müəssisələrin neft və maye qaz
məhsullarına olan tələbatını ödəmək məqsədilə
Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin
Bakı Neft Bazası ilə bağlanmış müqaviləyə
əsasən 2020-ci ildə 30 min 557,9 ton A-92
benzini, 36 min 334,7 ton dizel yanacağı, 16
min 906 ton bitum, 7 min 629,7 ton mazut,
204,8 ton müxtəlif növ yağlar alınıb. Alınan
yanacaq muxtar respublikaya Bakı-İran İslam

Respublikasını keçməklə və Bakı-Gürcüstan-
Türkiyə marşrutları ilə daşınıb. Belə ki, ötən
il Gürcüstan-Türkiyə yolu ilə 8 min 641,1 ton
dizel yanacağı və 1965,5 ton A-92 benzini ol-
maqla, ümumilikdə, 10 min 606,6 ton neft
məhsulları gətirilib. İran İslam Respublikasından
keçməklə 28 min 114,3 ton dizel yanacağı, 28

min 544,2 ton A-92 benzini, 16 min 905,9 ton
bitum, 7 min 629,7 ton mazut, 204,8 ton müx-
təlif növ yağlar olmaqla, ümumilikdə, 81 min
398,9 ton neft məhsulları daşınıb. 
    Bildirilib ki, müəssisə 2020-ci ildə ümumi
dövriyyəsi 70 milyon 25 min manat olan 97
min 573 ton müxtəlif növ neft məhsulları
satıb, ki bu da 32 min 604 ton avtobenzin,
42 min 594,9 ton dizel yanacağı, 16 min
906 ton bitum, 5263,2 ton mazut, 204,8 ton
müxtəlif yağlardan ibarətdir. 
    Vurğulanıb ki, Naxçıvan Muxtar Respub-
likasının istilik sistemi olmayan təhsil, səhiyyə,
mədəniyyət, turizm müəssisələrinə 2020-
2021-ci illərin payız-qış mövsümü üçün tələb

olunan 51 min 360 litr dizel yanacağının
yerlərdə təhvil verilməsi üçün əlavə ehtiyat
yaradılıb. Qeyd olunub ki, ötən il də nasos-
ların, elektrik avadanlıqlarının saz vəziyyətdə
olmasına daim nəzarət edilib və yanacaq eh-
tiyatı yaradılması diqqətdə saxlanılıb. 
     Müəssisənin rəhbəri 2021-ci ildə qarşıda
duran vəzifələrdən danışıb. Qeyd edib ki,
növbəti ildə də muxtar respublikada neft və
maye qaz məhsullarına olan tələbatı ödəmək
məqsədilə Azərbaycan Respublikası Dövlət
Neft Şirkətinin Bakı Neft Bazası ilə müqavilə
bağlanılıb.
    Sonra çıxışlar dinlənilib.

Xəbərlər şöbəsi

*                *              *
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    Azərbaycan Respublikasının
Əməkdar jurnalisti Mətanət Məm-
mədovanın ötən il milli mətbuatımızın
145 illik yubileyi münasibətilə işıq
üzü görən “Naxçıvanın publisistik
xəritəsi” kitabının gənc oxucular ara-
sında müzakirəsi təşkil olunub. Bu
münasibətlə Gənclər Mərkəzində ke-
çirilən tədbiri giriş sözü ilə Naxçıvan
Muxtar Respublikası Gənclər Fon-
dunun icraçı direktoru Cəbi Quliyev
açaraq müstəqillik illərində ölkəmizdə, eləcə
də muxtar respublikamızda həyata keçirilən
uğurlu gənc lər siyasətindən ətraflı söhbət açıb. 
    Vurğulanıb ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talıbov ötən il
noyabrın 21-də keçirilən Yeni Azərbaycan Par-
tiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının
Siyasi Şurasının iclasında gənc lərin siyasi cə-
hətdən düzgün formalaşdırılması, partiya sıra-
larındakı nümunəvi gənclərin fəaliyyətinin təbliğ
olunması və görüşlərin keçirilməsi, muxtar res-
publikada nəşr olunmuş kitablardan, xüsusilə
də AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akademik
İsmayıl Hacıyevin “Naxçıvan Muxtar Respub-
likasının sosial-iqtisadi və mədəni inkişafı”, Ali
Məclis Aparatının əməkdaşı, Əməkdar jurnalist
Mətanət Məmmədovanın “Naxçıvanın publisistik
xəritəsi” və Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət Televiziya və Radio Verilişləri Komitəsinin
sədri Sahil Tahirlinin “Yaratmaq amalı” kitab-
larının gənclərin vətənpərvərlik tərbiyəsində
əsas mənbə kimi istifadə olunması barədə tapşı -
rıqlar verib. Həmin tapşırıqların icrasına uyğun
olaraq “Naxçıvanın publisistik xəritəsi” kitabının
gənclər arasında müzakirəsi keçirilir.
    Kitabın müəllifi, Əməkdar jurnalist Mətanət
Məmmədova Ali Məclis Sədrinin Naxçıvan
Dövlət Universitetinin Jurnalistika ixtisasında

dərs vəsaiti kimi tədris olunmasını tövsiyə etdiyi
“Naxçıvanın publisistik xəritəsi” kitabının ərsəyə
gəlmə prosesindən geniş bəhs edib. Müəllif ki-
tabda yer alan məqalələrdən yola çıxaraq blo-
kadanın çətin, amansız, acı xatirələrinin yaşandığı
gənclik illərini yada salıb, 30 il bundan öncə
muxtar respublikada insanları mənəvi və maddi
iztiraba sürükləyən elektrik enerjisinin yoxluğunu,
saatlarla uzanan çörək növbələrini, evlərdə, hə-
yətlərdə, küçələrdə, iaşə obyektlərində, mək-

təblərdə, mədəniyyət ocaqlarında
hökm sürən antisanitariya hallarını,
şəraitsizliyi ürək yanğısı ilə diqqətə
çatdırıb. Bugünkü inkişafın, tərəq-
qinin ulu öndərin əsasını qoyduğu
siyasi xəttə sadiqliyin sayəsində, il-
lərin çəkilən zəhməti hesabına müm-
kün olduğunu vurğulayan Mətanət
Məmmədova çıraq işığından enerji
ixrac edən, çörək qıtlığından ərzaq
təhlükəsizliyi təmin olunan, 0,2 faiz

yaşıllıq ərazisindən 20 faizədək artaraq abadlıq
diyarına çevrilən, blokadalı inkişaf tarixi yazan
muxtar respublikanın yüksəliş yolunu yaşadığı
hadisələrin timsalında faktlarla ətraflı şərh edib.

Qeyd edilib ki, 11 fəsildən ibarət kitabda yer
alan araşdırma xarakterli yazılarda, məqalələrdə,
oçerklərdə, müsahibələrdə blokadanın çətin döv-
ründə Ali Məclisin Sədri seçilən cənab Vasif
Talıbovun rəhbərliyi ilə muxtar respublikada
aparılan uğurlu siyasət nəticəsində qısa zamanda
böyük dönüş yaradılması, hər addımda hökm
sürən inkişaf, tərəqqi, diyarımızın qədimliyi ilə
müasirliyinin vəhdəti, blokadanın dünəni ilə bu
günü hər incə detalınadək bədii-publisistik dillə
oxucuya çatdırılır. 
    Fəal gənc Rəhim Novruzov çıxışında “Nax-
çıvanın publisistik xəritəsi” kitabında yer alan
məqalələrin gənclərin vətənpərvərlik ruhunda
böyüməsində, tariximizin, mədəniyyətimizin
öyrənilməsində böyük əhəmiyyət daşıdığını vur-
ğulayıb, tədbir iştirakçıları adından görüşün ke-
çirilməsinə, kitabın müzakirəsinə görə minnət-
darlıq edib.
    Səmimi şəraitdə, diskussiya şəklində davam
edən tədbirin sonunda fəallıq göstərən bir qrup
gənc oxucuya “Naxçıvanın publisistik xəritəsi”
kitabı hədiyyə olunub.

- Nail ƏSGƏROV

Əməkdar jurnalist gənc oxucularla görüşüb

    Birinci mərhələ 1969-1982-ci il-
ləri əhatə edir ki, bu tarix, nəinki
Naxçıvanın, hətta Azərbaycanın ta-
rixinə qızıl hərflərlə yazılıb. Bu ta-
rixdə iqtisadiyyat kompleks şəkildə
inkişaf edib. Belə ki, bu illər ərzində
sənaye və kənd təsərrüfatına qo-
yulmuş kapitalın həcminin artırıl-
ması nəticəsində istehsalın orta illik
həcmi dəfələrlə artdı. Qeyd etmə-
liyik ki, 1970-1980-ci illər arasında
istifadəyə verilən 39 sənaye müəs-
sisəsinin bir çoxu, o cümlədən 4-ü
elektroenergetika, 10-u tikinti ma-
terialları sənayesi, 4-ü yüngül sə-
naye, 17-si yeyinti sənayesi, 4-ü
maşınqayırma olmaqla, rabitə po-
liqrafiya və digər sahələrin təməli
qoyulmuşdu. Bu dövrdə Araz çayı
ürərində su elektrik stansiyasının
qurulması muxtar respublikanın
enerjiyə olan asılılığını minumuma
endirmişdir.
    Sözügedən dövrdə şüşə qablar,
alüminium qablar zavodu, dəmir-
beton məmulatlar zavodu, evtikmə
kombinatı, travertin karxanası, tü-

tün-fermentasiyası zavodu, alt tri-
kotaj və tikiş fabrikləri, bir sıra şə-
rab-konserv zavodları fəaliyyətə
başladı. Sonralar şərab zavodlarının
sayı 5-ə çatdırıldı. Tək şərabçılıqda
məhsuldarlıq 4.9 dəfə fərq edərək
370 min dekalitr olmuşdur. Artıq
80-ci illərin ortalarında yerli tələ-
batlar tamamilə ödənildi. 70-ci illərin
sonunda sənaye sahələrinə ipəkçilik,
baramaçılıq da qoşuldu. Həmin dövr-
də Naxçıvanda istehsal edilən mi-
neral sular Azərbaycanın tələbatının
60 faizini təmin edirdi. İstehsalın
həcmi 4.1 dəfə artaraq 152 min bu-
tulkaya çatmışdı.
    Bir çox sahələrdə yaradılan in-
kişaf dinamikası 80-ci illərin orta-
larınadək inkişaf etdi. Sovet İttifa-
qının dağılması ilə Naxçıvanda da
iqtisadiyyatda durğunluq yaşandı.
Məhz belə bir dövrdə, iqtisadiyyatın
tənəzzülə doğru getdiyi bir vaxtda
ümummilli lider Heydər Əliyevin
uzaqgörən siyasəti və gələcəyə he-
sablanmış proqnozları ilə yenidən
Naxçıvanın sosial-iqtisadi vəziyyə-

tinin inkişafına təkan verildi. 6 aprel
1992-ci ildə Naxçıvan Muxtar Res-
publikasında zərərlə işləyən kolxoz
və sovxozların özəlləşdirilməsi ilə
bağlı qərar qəbul edildi. Məqsəd
həm özəlləşmədən gələn gəlirləri
büdcəyə nəql etmək, həm də kənd
əhalisini təsərrüfatla məşğul olmağa
sövq etmək idi. 
    Aparılan işlər, qəbul edilən qə-
rarlar nəticəsində son 10 ildə ÜDM,
sənaye məhsulları, əsas kapitala
yönələn vəsaitlər, rabitə, ödənişli
xidmətlər və digər sahələrdə artım
əldə edilib. Təkcə onu qeyd etmək
kifayət edər ki, son 10 ildə orta
əməkhaqqı 170 faiz artaraq 484
manata çatmışdır. Respublika sə-
viyyəsində qəbul olunmuş region-
ların sosial-iqtisadi inkişaf proqramı
2004-2008, 2009-2013-cü il proq-
ramlarında, eləcə də Naxçıvan Mux-
tar Respublikası 2005-2008, 2009-
2013, həmçinin 2019-2023 mərhə-
ləsində inkişaf əldə edilməkdədir. 
    Naxçıvan Muxtar Respublikası
ölkə ərazisinin 6.3 faizini və əhali-
sinin 4.5 faizini təşkil edir. Anklav
ərazi olmağına baxmayaraq, bölgədə
bütün infrastruktur imkanlar yara-
dılıb. Belə ki, 360-ı respublika əhə-
miyyətli olmaqla, 600 km yol örtüyü
müasir yükdaşımada istifadə olunur.

Müxtəlif vaxt aralığı ilə bölgədə
yaradılan sement zavod, Naxçıvan
Avtomobil Zavodu və iri sənaye
müəssisələri regionda işsizliyin sə-
viyyəsini aşağı salmaqla yanaşı,
əhalinin tələbatının yerli məhsullarla
ödənməsinə imkan verir. 
    Bu gün muxtar respublikada iq-
tisadiyyat inkişafının ən yüksək sə-
viyyəsində dayanıb. Yeni fəaliyyətə
başlayan istehsal müəssisələri iş-
sizliyin faizini minimuma endirməklə
yanaşı, əhalinin məşğulluğunun eti-
barlı təminatçısına çevrilib. Hazırda
muxtar respublikada fəaliyyət gös-

tərən istehsal-sənaye müəssisələri
yerli tələbatı tam ödəməklə, istehsal
olunan məhsulları xarici bazarlara
da çıxarır. Blokada şəraitində olan
Naxçıvan üçün yeni imkanların açıl-
ması isə Vətən müharibəsində ölkə -
mizin tam qalibiyyəti ilə baş tutdu.
Belə ki, 44 günlük Vətən mühari-
bəsini qalibiyyətlə başa vurduqdan
sonra 10 noyabr 2020-ci ildə imza-
lanan üçtərəfli Bəyanata görə Azər-
baycan Respublikasının qərb rayon-
ları ilə Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası arasında nəqliyyat təhlükəsiz-
liyinə zəmanət verildi. Bu tarixi ra-
zılaşma muxtar respublikanın illərdir,
davam edən blokada şəraitinə son
qoymaqla yanaşı, həm də onun yeni

inkişaf mərhələsinə başlamasına im-
kan verəcəkdir. 
    Naxçıvan dəhlizi regionun so-
sial-iqtisadi inkişaf səviyyəsinin
yüksəldilməsində birbaşa rol oy-
nayacaq. Azərbaycanın ayrılmaz
tərkib hissəsi olan Naxçıvan bu
gün bir sıra emaledici məhsulların
istehsalı ilə məşğuldur. Bu gün
Naxçıvanda istehsal edilən bir sıra
emaledici məhsullar, o cümlədən
mineral sular, alkoqollu içkilər və
digər emaledici ərzaq məhsullarının
kifayət qədər böyük bazarı var.
Amma uzun müddət quru və eyni

zamanda dəmir yolu nəqliyyatından
istifadə imkanlarının olmaması Nax-
çıvanda istehsal edilən məhsulların
daha geniş bazarlara çıxarılmasında
çətinliklər yaradırdı. Nəticə etibarilə,
artıq dəhlizin istifadəyə verilməsi
imkan verəcək ki, Naxçıvan sahib-
karlarına istehsal etdikləri məhsulları
daha geniş bazarlara çıxarmaq im-
kanları qazandıracaq. Bu da sahibkar -
lığın inkişafına böyük imkanlar ya-
radacaq. Bundan əlavə, dəhlizin
əsas faydalarından biri də bütün
dəhlizlərdə olduğu kimi, daşımaçı-
lıqda əhəmiyyətli rol oynamasıdır.
Odur ki, bu yol istər yük, istərsə də
sərnişin daşınması sahəsində kifayət
qədər önəmə malikdir. 

    Naxçıvan Muxtar Respublikasının Azərbaycanın coğrafi əmək böl-
güsündə çox əhəmiyyətli yeri vardır. Belə ki, muxtar respublikada
müəyyən növ məhsullarda ixtisaslaşma getmiş, gələcək üçün perspektivlər
inkişaf etdirilmişdir. Naxçıvanın iqtisadi inkişaf dinamikasının plan-
laşması üçün region iqtisadiyyatının formalaşması və tarixi xüsusiy-
yətlərinin araşdırılmasına xüsusi diqqət göstərilir. Muxtar respublikanın
sosial-iqtisadi inkişaf tarixinə nəzər saldıqda 2 mərhələni, ayrıca qeyd
etməliyik. 

Naxçıvan dəhlizi: uğurlar və perspektivlər

    Naxçıvan dəhlizinin açılması təkcə muxtar respublikanın iqtisadi in-
kişafında deyil, həmçinin ölkənin iqtisadi inkişafında mühüm rol
oynayacaq. Belə ki, bu dəhliz vasitəsilə ölkə sahibkarları əlavə nəqliyyat
xərcləri çəkmədən istehsal etdikləri məhsulları Naxçıvan vasitəsilə
Türkiyə və Avropa bazarlarına çıxarmaq imkanı əldə edəcəklər. Qeyri-
neft ixracatımızda, ölkəyə daxil olan valyutanın həcmində artımlar
müşahidə olunacaq, eyni zamanda Azərbaycan və eləcə də Naxçıvan
üzərindən daşınan beynəlxalq yüklərin həcminin artmasına imkan
verəcək. Bu da Azərbaycanın beynəlxalq yükdaşımalardan daha çox
gəlir əldə etməsinə imkan yaradaraq ölkəmizin regionda strateji
mövqeyinin daha da güclənməsinə gətirib çıxaracaq.
                                                                               Hüseyn BAĞIRSOYLU 
                                 Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı

“Naxçıvan” Universitetinin Tədris və tərbiyə işləri üzrə prorektoru, 

dosent

    28 dekabr 2020-ci il-11 yanvar
2021-ci il tarixlərdə Naxçıvan Mux-
tar Respublikası Dövlət İmtahan
Mərkəzi tərəfindən keçirilən imta-
hanlarda müvafiq keçid balını top-
layaraq işə qəbul edilən gənc müəl-
limlərlə görüş keçirilib.
    Tədbirdə Təhsil naziri Rəhman
Məmmədov çıxış edərək muxtar
respublikada bütün sahələr kimi,
təhsilin də dövlət qayğısı ilə əhatə olun-
masından danışıb. Qeyd edilib ki, təkcə
ötən tədris ilində ümumtəhsil məktəblə-
rindən 1500-dən çox müəllim müxtəlif
ixtisasartırma kurslarına, təlimlərə cəlb
olunmuşdur. Müəllimlərin diaqnostik qiy-
mətləndirmələri aparılıb, şahmatı tədris
edən müəllimlərin ödənişsiz sertifikasiyası
keçirilib, 505 müəllim sertifikatla təmin
edilib. 2021-ci ilin yanvar ayından isə
Naxçıvan Muxtar Respublikasının dövlət
ümumi təhsil müəssisələrində işləyən
müəllimlərin sertifikasiyasına başlanılıb.
    Bildirilib ki, 2018-2019-cu tədris ilindən
etibarən müəllimlərin işə qəbulunda mü-
sabiqə mexanizmi tətbiq edilib, qaydalar
şəffaflıq və obyektivlik baxımından əhə-
miyətli dərəcədə təkmilləşdirilib, ümum-
təhsil məktəblərinin bilikli kadrlarla tə-
minatı yaxşılaşıb. Bu günədək işə qəbulla
bağlı keçirilən müsabiqələrdə yüksək
nəticə göstərən kadrlardan 466-sı müəllim,
140-ı isə müxtəlif vəzifələrə olmaqla,
ümumilikdə, 606 gənc kadr işlə təmin
olunub. 437 gənc kadr kənd məktəblərini
seçdikləri üçün bu məktəblərdə kadra olan
kəskin ehtiyac ödənilib. 
     Diqqətə çatdırılıb ki, yanvarın 11-də
yekunlaşan müəllimlərin işə qəbulu imta-
hanında 156 vakant yerə 261 müraciət
olub, onlardan 136-sı keçid balını toplayıb.
Keçid balını toplayanlardan 47-si ən yüksək
nəticə göstərdiyindən müvafiq vakant və-
zifəyə təyin olunub. İşə qəbul edilənlərdən
20-si stimullaşdırıcı tədbirlərin tətbiq olun-
duğu 14 məktəbi seçib. Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisi Sədrinin “Ali və
orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisasların

müvafiq təşkilatlara hamiliyə verilməsinə
dair əlavə tədbirlər və innovasiyaların dəs-
təklənməsi haqqında” 2019-cu il 3 aprel
tarixli Sərəncamı ilə ixtisasların müvafiq
təşkilatlara hamiliyə verilməsi, həmin ix-
tisaslarda təhsil alan tələbələrin ixtisaslı
kadr kimi formalaşması ilə yanaşı, onların
işlə təminatına da öz müsbət təsirini göstərib.
Bunun nəticəsidir ki, işlə təmin olunan 47
müəllimdən 40-ı Naxçıvanda yerləşən ali
təhsil müəssisələrində təhsil alıb. 
    Bildirilib ki, muxtar respublikanın şəhər
və rayon məktəbləri ilə yanaşı, ucqar dağ
kəndlərində də yaradılan müasir təhsil in-
frastrukturunun nəticəsidir ki, gənc müəl-
limlərdən 21-i şəhər və rayon mərkəzlə-
rində yaşasalar da, kənd məktəblərində
işləməyə üstünlük verib.
    Sonra Təhsil naziri yeni işə təyin olunan
gənc müəllimləri təbrik edib, onlara hər-
tərəfli biliyə, geniş dünyagörüşünə, xalqın
milli-mənəvi dəyərlərinə yiyələnən, mil-
lətini və Vətənini sevən nəsil yetişdiril-
məsində səylə çalışmalarını tövsiyə edib. 
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil
Nazirliyinin aparıcı məsləhətçisi Baba
Əliyev yeni işə qəbul edilən gənc kadrların
ümumtəhsil məktəblərində müasir təhsil
sistemində pedaqoji yeniliklərdən danışıb,
gənc müəllimlər adından isə Firuzə Əh-
mədova çıxış edərək gənclərə göstərilən
yüksək qayğıya görə minnətdarlıq edib.
    Sonda gənc müəllimlərə metodik və-
saitlər və “Pedaqoji fikir tarixindən” kitabı
hədiyyə olunub, müəllimlərin 3 günlük
seminarına start verilib. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil 

Nazirliyinin mətbuat xidməti

47 gənc müəllim ümumtəhsil məktəblərində işlə
təmin olunub
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    Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası
Naxçıvan Bölməsi və Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Təhsil Nazirliyinin birgə reallaş-
dırdığı “Sabahın tədqiqatçıları” layihəsinin
iştirakçıları yeni uğura imza atıb.
     Naxçıvan Bölməsinin Təbii Ehtiyatlar İns-
titutunun Hidrogeologiya və mineral sular la-
boratoriyasının rəhbəri, kimya üzrə fəlsəfə
doktoru, dosent Fizzə Məmmədova və Fiziki
tədqiqatlar laboratoriyasının böyük elmi işçisi
Nazilə Mahmudovanın rəhbərliyi ilə gənc təd-
qiqatçılar Rusiyada keçirilən məktəblilərin və
tələbələrin “Mənim elmə addımım” Ümum-
rusiya distant konfransında iştirak ediblər.

Naxçıvan Qızlar Liseyinin X sinif şagirdi

Nuray Məmmədova, 8 nömrəli tam orta
məktəbin XI sinif şagirdi Bəxtiyar İsma-
yılov və X sinif şagirdi Nurgün Allah-
verdiyevanın “Naxçıvan Muxtar Respub-
likasının yeraltı su ehtiyatları” adlı mə-
qaləsi və həmin məktəbin X sinif şagirdi
Tuncay Təhməzli ilə dissertant Leyla İb-
rahimovanın “Mis bismut sulfidin alınması
və onun elektrikkeçiriciliyinin təyini”
adlı məqalələri diyarşünaslıq, ekologiya,
kimya və fizika bölmələrini əhatə edən

konfransın 2 cildlik toplusunda dərc olunub.
Əldə edilən elmi yeniliklərə görə hər iki
məqalə sertifikatla mükafatlandırılıb.
     Qeyd edək ki, ötən il də böyük uğurlara
imza atan “Sabahın tədqiqatçıları” layihəsinin
məqsədi Naxçıvan məktəblilərinin elmi axta-
rışlara sövq edilməsi, onların elmi və yaradıcılıq
fəaliyyətlərinin stimullaşdırılması, elmi-tədqiqat
işinə meyilli istedadlı şagirdlərin aşkar edilməsi
və gələcək elmi potensiallı kadrların yetişdi-
rilməsidir. Naxçıvan Bölməsi əməkdaşlarının
gərgin əməyi və gənclərin zəhməti sayəsində
bu missiya uğurla yerinə yetirilir.

                        AMEA Naxçıvan Bölməsinin 

mətbuat xidməti

“Sabahın tədqiqatçıları” 
layihəsi öz missiyasını uğurla yerinə yetirir

     Naxçıvan Muxtar Respublikası Rəssamlar Bir-
liyinin üzvləri və
gənc rəssamlar
Azərbaycan rəs-
samlıq sənətinin
görkəmli nüma-
yəndəsi Bəhruz
Kəngərlinin  ana-
dan olmasının 129-cu ildönümü münasibətilə
onun adını daşıyan Rəssamlar Parkına yürüş təşkil
edib, sənətkarın burada ucaldılan heykəli önünə
güllər düzüb, xatirəsini ehtiramla yad ediblər. 
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Rəssamlar
Birliyinin baş fond mühafizi Nizami Alıyev çıxış
edərək  bildirib ki, görkəmli fırça ustası Bəhruz
Kəngərlinin xatirəsi Azərbaycan rəssamları, o
cümlədən Naxçıvanda yaşayan təsviri sənət us-
taları üçün çox əzizdir. Zəngin bədii irsi ilə
Azərbaycan təsviri sənətinə yeni nəfəs bəxş edən
Bəhruz Kəngərli incəsənət tariximizdə özünə-
məxsus xidmətləri ilə yaşayır. Onun həyatı və
yaradıcılığı gələcək nəsillər üçün örnəkdir. 
    Sonra birliyin üzvləri Bəhruz Kəngərli Mu-
zeyinə gəlib, muzeydə realist rəssamın zəngin
irsinə aid eksponatlarla tanış olublar. 

- Güntac ŞAHMƏMMƏDLİ 

Görkəmli rəssam Bəhruz Kəngərlinin
xatirəsi anılıb

2.14. Mahmudkənd kənd həkim ambulatoriyası

98232090 Həkim-stomatoloq 1

2.15. Maxta kənd həkim ambulatoriyası

98233066 Həkim mama-ginekoloq 1

98233090 Həkim-stomatoloq 1

2.16. Muğanlı kənd həkim ambulatoriyası

98234090 Həkim-stomatoloq 1

2.17. Oğlanqala kənd həkim ambulatoriyası

98235090 Həkim-stomatoloq 1

98235911 Mama 1

2.18. Püsyan kənd həkim ambulatoriyası

98236066 Həkim mama-ginekoloq 0.5

98236090 Həkim-stomatoloq 1

2.19. Sərxanlı kənd həkim ambulatoriyası

98237066 Həkim mama-ginekoloq 0.5

98237090 Həkim-stomatoloq 1

2.20. Siyaqut kənd həkim ambulatoriyası

98238090 Həkim-stomatoloq 1

98201063 Həkim-kardiorevmatoloq 1

98201064 Həkim-laborant 1.5

98201065 Həkim-LOR 1

98201071 Həkim-nеvropatoloq 1

98201073 Həkim-oftalmoloq 1

98201076 Həkim-onkoloq-cərrah 1

98201083 Həkim-psixonarkoloq 1

98201087 Həkim-radioloq tomoqrafiya üzrə 1

98201091 Həkim-tеrapevt 3

98201098 Qəbul otağı üzrə həkim 2

98201104 Təcili tibbi yardım həkimi 1

2.2.  Aşağı Aralıq kənd sahə xəstəxanası

98211090 Həkim-stomatoloq 1

98211098 Qəbul otağı üzrə həkim 1

2.3. Aşağı Yaycı kənd həkim ambulatoriyası

98220090 Həkim-stomatoloq 1

98220911 Tibb bacısı 1

2.4. Axura kənd həkim ambulatoriyası

98221090 Həkim-stomatoloq 1

2.5. Cəlilkənd kənd həkim ambulatoriyası

98222090 Həkim-stomatoloq 1

2.6. Çərçiboğan kənd həkim ambulatoriyası

98223090 Həkim-stomatoloq 1

2.7. Danyeri kənd həkim ambulatoriyası

98224090 Həkim-stomatoloq 0.5

2.8. Dizə kənd həkim ambulatoriyası

98225090 Həkim-stomatoloq 0.5

98225911 Tibb bacısı 1

2.9. Düdəngə kənd həkim ambulatoriyası

98226090 Həkim-stomatoloq 1

2.10. Ərəbyengicə kənd həkim ambulatoriyası

98227090 Həkim-stomatoloq 1

2.11. İbadulla kənd həkim ambulatoriyası

98228090 Həkim-stomatoloq 1

2.12. Kərimbəyli kənd həkim ambulatoriyası

98229090 Həkim-stomatoloq 1

2.13. Qarxun kənd həkim ambulatoriyası

98230080 Həkim-pediatr 1

98230090 Həkim-stomatoloq 1

Vəzifə 
kodu

Struktur bölmə və vəzifə Ştat
sayı

1. Naxçıvan şəhəri üzrə:

1.1. “Naxçıvan  Muxtar Respublika Xəstəxanası”
publik hüquqi şəxsi

98010043 Həkim üz-çənə cərrahı 1

98010044 Həkim-anestezioloq 4

98010049 Həkim-endokrinoloq 2

98010061 Həkim-kardioloq 1

98010065 Həkim-LOR 2

98010071 Həkim-nevropatoloq 1

98010072 Həkim-neyrotravmatoloq 1

98010077 Həkim-ortoped 1

98010084 Həkim-psixoterapevt 1

98010092 Həkim-travmatoloq 1

98010106 Təcili yardım üzrə həkim 2

1.2. “Əziz Əliyev adına Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Mərkəzi Uşaq Xəstəxanası” publik hüquqi şəxsi

98011034 EXO üzrə həkim funksional diaqnostik 1

98011041 Həkim ordinator plastik cərrah 1

98011046 Həkim-cərrah 1

98011053 Həkim-ftiziatr 1

98011055 Həkim-ginekoloq 1

98011063 Həkim-kardiorevmatoloq 1

98011065 Həkim-LOR 1

98011071 Həkim-nevropatoloq 1

98011073 Həkim-oftalmoloq 1

98011080 Həkim-pediatr 3

98011088 Həkim-reanimatoloq 2

98011092 Həkim-travmatoloq 1

98011098 Qəbul otağı üzrə həkim 2

98011108 Uşaq müəssisələri kollektivlərində iş üzrə

təşkil olunmuş pediatrik kabinə həkimi
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1.3.“Naxçıvan Muxtar Respublikası Doğum Mərkəzi” 
publik hüquqi şəxsi

98012035 Həkim anestezioloq-reanimatoloq 3

98012048 Həkim-dermatoveneroloq 1

98012070 Həkim-neonatoloq 2

98012046 Həkim-cərrah 1

98012066 Həkim-mama-ginekoloq 5

98012084 Həkim-psixoterapevt 1

98012088 Həkim-reanimatoloq 1

98012103 Sahələr üzrə həkim-mama-ginekoloq 3.5

1.4. “Naxçıvan Diaqnostika Müalicə Mərkəzi”
publik hüquqi şəxsi

98013035 Həkim anestezioloq-reanimatoloq 1

98013038 Həkim hematoloq-transfuzioloq 1

98013046 Həkim-cərrah 2

98013060 Həkim-kardiocərrah 1

98013061 Həkim-kardioloq 1

98013064 Həkim-laborant 1

98013073 Həkim-oftalmoloq 1

98013085 Həkim-pulmonoloq-allerqoloq 1

98013089 Həkim-rentgenoloq 1

98013091 Həkim-terapevt 1

98013093 Həkim-travmatoloq-ortoped 1

98013094 Həkim-uroloq 2

1.5. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Kardioloji Mərkəzi” 
publik hüquqi şəxsi

98014033 Angioqrafiya üzrə həkim-kardioloq 1

98014061 Həkim-kardioloq 2

98014062 Həkim-kardioreanimatoloq 3

98014067 Həkim-metodist 1

98014071 Həkim-nevropatoloq 1

1.6. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Ağciyər Xəstəlikləri
Dispanseri” publik hüquqi şəxsi

98015045 Həkim-bakterioloq 1

98015046 Həkim-cərrah 1

98015053 Həkim-ftiziatr 3

1.7. Naxçıvan Muxtar Respublikası Onkoloji Mərkəzi

98016067 Həkim-metodist 1

98016075 Həkim-onkoloq 2

98016086 Həkim-radioloq 1

98016089 Həkim-rentgenoloq 1

1.8. Yaqub Budaqov adına Psixi Xəstəliklər Dispanseri

98017032 Alkoqol sərxoşluğunu müayinə edən həkim 1

98017064 Həkim-laborant 1

98017067 Həkim-metodist 1

98017068 Həkim-narkoloq 1

98017082 Həkim-psixiatr 3

98017084 Həkim-psixoterapevt 1

98017101 Məhkəmə psixiatriya və narkologiya üzrə

həkim-ekspert

2

98017102 Sahə üzrə həkim-psixiatr 2

1.9. Məhkəmə Tibbi Ekspertiza və Patoloji Anatomiya Birliyi

98018079 Həkim-patoloq-anatom 4

1.10. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Yoluxucu Xəstəliklər
Mərkəzi” publik hüquqi şəxsi

98019048 Həkim-dermatoveneroloq 2

98019058 Həkim-infeksionist 1

98019081 Həkim-pediatr-reanimatoloq 1

98019088 Həkim-reanimatoloq 2

1.11. Naxçıvan Muxtar Respublikası “Stomatoloji Mərkəz” 
publik hüquqi şəxsi

98020090 Həkim-stomatoloq 1

1.12. “Naxçıvan Şəhər Təcili Tibb Mərkəzi”
publik hüquqi şəxsi

98101106 Təcili yardım üzrə həkim 0.5

1.13.“Zərifə Əliyeva adına Naxçıvan Şəhər Poliklinikası” 
publik hüquqi şəxsi

98102055 Həkim-ginekoloq 1

98102074 Həkim-okulist 1

98102091 Həkim-terapevt 1

98102098 Qəbul otağı üzrə həkim 15

1.14. “Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzi” publik hüquqi şəxsi

98021064 Həkim-laborant 1

1.15. Naxçıvan Muxtar Respublikası Gigiyena 
və Epidemiologiya Mərkəzi  

98099051 Həkim-epidemioloq gömrük məntəqələri üzrə 1

98099096 Həkim-virusoloq 1

98099097 Kommunal-gigiyena üzrə sanitar həkim 1

Cəmi: 134

2. Şərur rayonu üzrə:

2.1. “Şərur  Rayon Mərkəzi Xəstəxanası” 
publik hüquqi şəxsi

98201044 Həkim-anestezioloq 2

98201046 Həkim-cərrah 1

98201049 Həkim-endokrinoloq 2

98201050 Həkim-endoskopist 1

98201061 Həkim-kardioloq 1

     Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər 23 yanvar-23 fevral
2021-ci il tarixlərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət
İmtahan Mərkəzinin internet portalında (www.dim.nmr.az)
“şəxsi kabinet” bölməsinə daxil olaraq elektron müraciət for-
masını doldurmaqla qeydiyyatdan keçməlidirlər.
    Namizədlər 70 manat ödəniş məbləğini “şəxsi kabinet”
vasitəsilə bank kartları ilə ödəyə bilərlər. Digər halda həmin

məbləğ Dövlət İmtahan Mərkəzinin “Naxçıvanbank” ASC-dəki
bank hesabına (AZ50NAXB36015000024840000AZN) ödən-
məli və ödənişə dair qəbz həftənin iş günləri saat 0900-dan 1230-dək
və 1400-dan 1730-dək mərkəzə təqdim edilməlidir.
    Namizəd bir neçə vakant vəzifənin tutulması üçün müraciət
edə bilər.
    Namizədlər elektron müraciət formasını doldurarkən

iddia etdikləri vakant vəzifələrin tutulma şərtlərini nəzərə
almalıdırlar.
    Qeydiyyatdan keçməkdə çətinlik çəkən namizədlər Dövlət
İmtahan Mərkəzinə gəlməklə müraciət edə bilərlər.
    Maraqlananlar mərkəzin (036) 545-65-71 nömrəli əlaqə
telefonu və ya dim@nmr.az elektron poçt ünvanı vasitəsilə
ətraflı məlumat əldə edə bilərlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət İmtahan Mərkəzi Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin
tabeliyində olan müəssisələrdə vakant vəzifələrin tutulması üçün müsabiqə elan edir

    Tamaşanın
quruluşçu re-
jissoru və səh-
nə tərtibatçısı
gənc mütəxəs-
sis Həcərxanım Məmməmədova, rejissoru
və musiqi tərtibatçısı Səyyad Məmmədov,
rejissor assistenti Azərbaycan Respublika-
sının Əməkdar artisti Behruz Haxverdi-
yevdir. Tamaşada rolları Azərbaycan Res-
publikasının Əməkdar artistləri Əbülfəz
İmanov və Behruz Haxverdiyev, həmçinin
Səyyad Məmmədov, Səkinə Məmmədova,
Nəsimi Məmmədzadə, Ələsgər Quliyev,
Zəminə Məmmədova, Vəfa Qurbanova,
Nurlan Sultanlı, Anar Eyvazov və Dünyamalı
Orucov ifa edirlər.
    Xatırladaq ki, ötən ilin may ayında Nax-
çıvan Dövlət Musiqili Dram Teatrı “Aydın”
tamaşasından bir hissəni onlayn formada
teatrsevərlərə təqdim etmişdi.

Naxçıvan Muxtar Respublikası

Mədəniyyət Nazirliyinin mətbuat xidməti

    Cəlil Məmmədquluzadə adına Naxçıvan
Dövlət Musiqili Dram Teatrında Cəfər Cab-
barlının “Aydın” pyesi əsasında hazırlanan
eyniadlı tamaşa 2021-ci ilin ilk canlı yayımı
olaraq teatrsevərlərə təqdim edilib.

Tamaşaların onlayn nümayişinə start verilib
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4. Ordubad rayonu üzrə:

4.1. “Ordubad Rayon Mərkəzi Xəstəxanası” 
publik hüquqi şəxsi

98401042 Həkim reanimatoloq anestezioloq 1

98401046 Həkim-cərrah 1

98401048 Həkim-dermatoveneroloq 1

98401049 Həkim-endokrinoloq 1

98401052 Həkim-fizioterapevt 1

98401053 Həkim-ftiziatr 1

98401059 Həkim-infeksionist izolyasiya üzrə 1

98401064 Həkim-laborant 1

98401067 Həkim-metodist 1

98401069 Həkim-nefroloq 1

98401070 Həkim-neonatoloq 1

98401071 Həkim-nevropatoloq 1

98401073 Həkim-oftalmoloq 1

98401075 Həkim-onkoloq 1

98401083 Həkim-psixonarkoloq 1

98401092 Həkim-travmatoloq 1

98401098 Qəbul otağı üzrə həkim 3.5

98401104 Təcili tibbi yardım həkimi 4

98401909 Laborant 1

98401911 Tibb bacısı 1

4.2. Biləv kənd həkim ambulatoriyası

98420090 Həkim-stomatoloq 1

4.3. Dəstə kənd həkim ambulatoriyası
98421064 Həkim-laborant 1

98421080 Həkim-pediatr 1

98421090 Həkim-stomatoloq 1

4.4. Dırnıs kənd həkim ambulatoriyası

98422080 Həkim-pediatr 1

98422090 Həkim-stomatoloq 1

4.5. Əndəmic kənd həkim ambulatoriyası
98423090 Həkim-stomatoloq 1

4.6. Gənzə kənd həkim ambulatoriyası

98424090 Həkim-stomatoloq 1

4.7. Nüsnüs kənd həkim ambulatoriyası
98425090 Həkim-stomatoloq 1

4.8.Tivi kənd həkim ambulatoriyası

98426090 Həkim-stomatoloq 1

98426911 Tibb bacısı 1

4.9. Üstüpü kənd həkim ambulatoriyası

98427090 Həkim-stomatoloq 1

4.10. Yuxarı Əylis kənd həkim ambulatoriyası

98429090 Həkim-stomatoloq 1

98429910 Mama 1

98429911 Tibb bacısı 1

98429912 Tibbi qeydiyyatçı 1

4.11. Aşağı Əylis kənd feldşer-mama məntəqəsi

98470910 Mama 1

4.12. Xurs kənd feldşer-mama məntəqəsi

98471910 Mama 1

4.13. Kələki kənd feldşer-mama məntəqəsi

98472910 Mama 1

4.14. Kotam kənd feldşer-mama məntəqəsi

98473910 Mama 1

4.15. Nürgüt kənd feldşer-mama məntəqəsi

98474910 Mama 1

4.16. Pəzməri kənd feldşer-mama məntəqəsi

98475910 Mama 1

4.17. Ordubad Rayon Gigiyena və Epidemiologiya Şöbəsi

98499078 Həkim-parazitoloq 1

98499110
Uşaq və yeniyetmə gigiyenası üzrə sanitar

həkim
1

98499907 Parazitoloq köməkçisi 1

Cəmi: 50.5

5. Culfa rayonu üzrə:

5.1. “Culfa Rayon Mərkəzi Xəstəxanası”
publik hüquqi şəxsi

98501040 Həkim-infeksionist-izolyator üzrə 1

98501047 Həkim-dermatoloq 1

98501052 Həkim-fizioterapevt 1

98501053 Həkim-ftiziatr 1

98501065 Həkim-LOR 1

98501067 Həkim-metodist 1

98501069 Həkim-nefroloq 1

98501071 Həkim-nevropatoloq 1

98501080 Həkim-pediatr 2

98501082 Həkim-psixiatr 1

98501091 Həkim-terapevt 1

98501092 Həkim-travmatoloq 1

98501098 Qəbul otağı üzrə həkim 2

5.2. Camaldın kənd həkim ambulatoriyası

98521090 Həkim-stomatoloq 1

5.3. Ərəfsə kənd həkim ambulatoriyası

98522090 Həkim-stomatoloq 1

5.4. Göydərə kənd həkim ambulatoriyası

98524090 Həkim-stomatoloq 1

5.5. Xoşkeşin kənd həkim ambulatoriyası

98526090 Həkim-stomatoloq 1

5.6. Milax kənd həkim ambulatoriyası

98528090 Həkim-stomatoloq 1

5.7. Culfa Rayon Gigiyena və Epidemiologiya Şöbəsi

98599078 Həkim-parazitoloq 1

98599099 Qida gigiyenası üzrə sanitar həkim 1

Cəmi: 22

98601049 Həkim-endokrinoloq 1

98601065 Həkim-LOR 1

98601067 Həkim-metodist 1

98601070 Həkim-neonatoloq 1

98601071 Həkim-nevropatoloq 1

98601073 Həkim-oftalmoloq 1

98601080 Həkim-pediatr 2

98601083 Həkim-psixonarkoloq 1

98601089 Həkim-rentgenoloq 1

98601098 Qəbul otağı üzrə həkim 1

98601105 Təcili yardım həkimi 1

6.2. Xok kənd həkim ambulatoriyası

98620080 Həkim-pediatr 1

6.3. Şahtaxtı kənd həkim ambulatoriyası

98621090 Həkim-stomatoloq 0.5

6.4. Xıncab kənd feldşer-mama məntəqəsi
98670910 Mama 1

Cəmi: 20.5

7. Şahbuz rayonu üzrə:

7.1. “Şahbuz Rayon Mərkəzi Xəstəxanası” 
publik hüquqi şəxsi

98701035 Həkim anestezioloq-reanimatoloq 1

98701046 Həkim-cərrah 1

98701048 Həkim-dermatoveneroloq 1

98701053 Həkim-ftiziatr 1

98701063 Həkim-kardiorevmatoloq 1

98701065 Həkim-LOR 1

98701066 Həkim-mama-ginekoloq 1

98701067 Həkim-metodist 1

98701070 Həkim-neonatoloq 1

98701071 Həkim-nevropatoloq 1

98701073 Həkim-oftalmoloq 1

98701080 Həkim-pediatr 1

98701083 Həkim-psixonarkoloq 1

98701089 Həkim-rentgenoloq 1

98701091 Həkim-terapevt 1

98701098 Qəbul otağı üzrə həkim 2

98701104 Təcili tibbi yardım həkimi 1

7.2. Aşağı Qışlaq kənd həkim ambulatoriyası

98720090 Həkim-stomatoloq 1

7.3. Badamlı kənd həkim ambulatoriyası
98722090 Həkim-stomatoloq 1

7.4. Biçənək kənd həkim ambulatoriyası

98723090 Həkim-stomatoloq 1

7.5. Keçili kənd həkim ambulatoriyası

98724090 Həkim-stomatoloq 1

7.6. Kolanı kənd həkim ambulatoriyası

98725090 Həkim-stomatoloq 1

7.7. Külüs kənd həkim ambulatoriyası

98726090 Həkim-stomatoloq 1

7.8.Qızıl Qışlaq kənd həkim ambulatoriyası

98727090 Həkim-stomatoloq 1

7.9. Mahmudoba kənd həkim ambulatoriyası

98728090 Həkim-stomatoloq 1

7.10.Nursu kənd həkim ambulatoriyası

98729090 Həkim-stomatoloq 1

7.11. Şahbuzkənd kənd həkim ambulatoriyası

98730090 Həkim-stomatoloq 1

7.12. Şahbuz Rayon Gigiyena və Epidemiologiya Şöbəsi

98799045 Həkim-bakterioloq 1

98799099 Qida gigiyenası üzrə sanitar həkim 1

Cəmi: 30

8.Sədərək rayonu üzrə:

8.1. “Sədərək  Rayon Mərkəzi Xəstəxanası” 
publik hüquqi şəxsi

98801035 Həkim anestezioloq-reanimatoloq 1

98801046 Həkim-cərrah 1

98801053 Həkim-ftiziatr 1

98801054 Həkim-funsional-diaqnostik (USM üzrə) 1

98801058 Həkim-infeksionist 1

98801064 Həkim-laborant 1

98801065 Həkim-LOR 1

98801066 Həkim-mama-ginekoloq 2

98801067 Həkim-metodist 1

98801071 Həkim-nevropatoloq 1

98801073 Həkim-oftalmoloq 1

98801080 Həkim-pediatr 2

98801083 Həkim-psixonarkoloq 1

98801089 Həkim-rentgenoloq 1

98801091 Həkim-terapevt 2

98801910 Mama 4

98801911 Tibb bacısı 10

98801913 Tibbi statist 1

8.2. Qaraağac kənd feldşer-mama məntəqəsi

98870910 Mama 1

8.3.Sədərək Rayon Gigiyena və Epidemiologiya Şöbəsi

98899904 Dezinfektor təlimatçısı 1

98899905 Epidemioloq köməkçisi 1

98899908 Feldşer-laborant 1

98899906 Sanitar həkim köməkçisi 1

Cəmi: 38

Yekun: 396.5

6. Kəngərli rayonu üzrə:

6.1. “Kəngərli Rayon Mərkəzi Xəstəxanası”
publik hüquqi şəxsi

98601035 Həkim anestezioloq-reanimatoloq 1

98601036 Həkim cərrah-travmatoloq 1

98601039 Həkim infeksionist-ftiziatr 1

98601063 Həkim-kardiorevmatoloq 1

98601046 Həkim-cərrah 1

98601048 Həkim-dermatoveneroloq 1

2.21. Şəhriyar kənd həkim ambulatoriyası

98239090 Həkim-stomatoloq 1

2.22. Yuxarı Daşarx kənd həkim ambulatoriyası

98240090 Həkim-stomatoloq 0.5

2.23. Yengicə kənd həkim ambulatoriyası

98241090 Həkim-stomatoloq 1

2.24. Zeyvə kənd həkim ambulatoriyası

98242090 Həkim-stomatoloq 1

2.25. Gümüşlü kənd feldşer-mama məntəqəsi

98270910 Mama 1

2.26. Həmzəli kənd feldşer-mama məntəqəsi

98271910 Mama 1

2.27. Şahbulaq kənd feldşer-mama məntəqəsi

98272910 Mama 1

2.28. Yuxarı Havuş kənd feldşer-mama məntəqəsi

98273910 Mama 1

2.29. “Şərur Rayon Uşaq Xəstəxanası” publik hüquqi şəxsi

98202036 Həkim cərrah-travmatoloq 1

98202037 Həkim funksional-diaqnostik (USM üzrə) 1

98202048 Həkim-dermatoveneroloq 1

98202049 Həkim-endokrinoloq 1

98202052 Həkim-fizioterapevt 1

98202055 Həkim-ginekoloq 1

98202057 Həkim-immunoallerqoloq 1

98202063 Həkim-kardiorevmatoloq 1

98202065 Həkim-LOR 1

98202071 Həkim-nеvropatoloq 1

98202073 Həkim-oftalmoloq 1

98202080 Həkim-pediatr 1

98202098 Qəbul otağı üzrə həkim 2

2.30. Şərur Rayon Gigiyena və Epidemiologiya Şöbəsi

98299099 Qida gigiyenası üzrə sanitar həkim 1

98299110
Uşaq və yeniyetmə gigiyenası üzrə sanitar

həkim
0.5

98299906 Sanitar həkim köməkçisi 2

Cəmi: 71.5

3. Babək rayonu üzrə:

3.1. “Babək Rayon Mərkəzi Xəstəxanası” 
publik hüquqi şəxsi

98301042 Həkim reanimatoloq-anestezioloq 1

98301046 Həkim-cərrah 1

98301048 Həkim-dermatoveneroloq 1

98301049 Həkim-endokrinoloq 1

98301052 Həkim-fizioterapevt 1

98301053 Həkim-ftiziatr 1

98301056 Həkim-herontoloq 1

98301063 Həkim-kardiorevmatoloq 1

98301064 Həkim-laborant 1

98301069 Həkim-nefroloq 1

98301073 Həkim-oftalmoloq 1

98301075 Həkim-onkoloq 1

98301080 Həkim-pediatr 2

98301083 Həkim-psixonarkoloq 1

98301091 Həkim-tеrapevt 2

98301098 Qəbul otağı üzrə həkim 1

98301109 Uşaq nevropatoloqu 1

3.2. Cəhri qəsəbə sahə xəstəxanası

98311070 Həkim-neonatoloq 1

98311095 Həkim-USM üzrə 1

98311098 Qəbul otağı üzrə həkim 2

3.3. Nehrəm qəsəbə sahə xəstəxanası

98312095 Həkim-USM üzrə 0.5

98312098 Qəbul otağı üzrə həkim 2

3.4. Aşağı Buzqov kənd həkim ambulatoriyası

98320910 Mama 0.5

3.5. Vayxır kənd həkim ambulatoriyası

98324090 Həkim-stomatoloq 1

3.6. Göynük kənd feldşer-mama məntəqəsi

98370910 Mama 1

3.7. Yuxarı Buzqov kənd feldşer-mama məntəqəsi

98371910 Mama 1

3.8. Babək Rayon Gigiyena və Epidemiologiya Şöbəsi

98399099 Qida gigiyenası üzrə sanitar həkim 1

Cəmi: 30

İtmişdir
Babək rayon Kərimbəyli kənd sakini Yusifova Qəndab Hüseyn qızının adına olan JN-16A inventar

nömrəli “Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə” itdiyindən etibarsız sayılır. 


